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,0W-1.43.2.130.2023 . …… . WO                           		  Warszawa, dnia   …… .09.2023 r.
dot.:D141/23

https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy postępowania na: 
[bookmark: _Hlk63859822][bookmark: _Hlk101531168][bookmark: _Hlk87428927][bookmark: _Hlk134776476]„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 na wskazanych odcinkach na terenie gmin: Zielonka, Kobyłka, Wołomin – odcinki: od km 22+055 do km 25+155, od km 25+155 do km 26+012, od km 26+012 do km 26+831”– nr postępowania 141/23


Działając na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 150
W udostępnionej przez Zamawiającego Dokumentacji pojawiają liczne dokumenty dotyczące odcinka IV od km 26+843 – 31+970. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że przebudowa drogi w tych kilometrażach nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź :
Tak, Zamawiający potwierdza, że rozbudowa DW nr 634 na odcinku od km 26+843 do km 31+970 nie jest objęta zakresem niniejszego postępowania.

[bookmark: _Hlk141703892]Pytanie 151
Zamawiający udostępnił decyzje ZRiD dla odcinka I, odcinka II oraz odcinka IV. Prosimy o udostępnienie decyzji ZRiD dla odcinka III w km 26+012 do km 26+843.
Odpowiedź :
W załączniku skan decyzji ZRID.

Pytanie 152
W udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji brakuje informacji i/lub rysunków pozwalających na weryfikację oraz ocenę i wycenę zakresu budowy murków oporowych z elementów drobnowymiarowych dla odcinków I, II oraz III. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź :
Wysokość murku jest zmienna i zależy od rzędnej wysokości terenu, średnio należy przyjąc 2,5m.  Wysokość murku należy przyjąć od głębokości przemarzania do poziomu projektowanych elementów drogowych.

Pytanie 153
Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót w zakresie doświetlenia przejść dla pieszych dla gminy Kobyłka i gminy Zielonka
Odpowiedź :
W załączeniu Zamawiający przekazuje ww. materiały. 


Pytanie 154
Prosimy o udostępnienie informacji odnośnie kątów włączeń rurociągów kanalizacji deszczowej do studni (zestawienie studni lub rozrysowanie wlotów i wylotów na profilach). Bez tej informacji Wykonawca nie ma możliwości weryfikacji poprawności doboru średnic studni oraz ich rzetelnej wyceny	
Odpowiedź :
Skorygowane materiały w załączeniu.

Pytanie 155
Według specyfikacji dla kanalizacji deszczowej należy zastosować:” Rura niekarbowana (trójwarstwowa) wykonana z PP z gładką ścianką zewnętrzną oraz wewnętrzną o średnicy 200-400 zgodna z norm? PN-EN 13476-2 lub PN-EN 1852-1. Natomiast według opisu technicznego projektu należy zastosować: rurociągi kanalizacji deszczowej w zależności od średnicy: - dla średnic dn200-500 z rur PP kielichowych dwuściennych SN8 o gładkiej powierzchni wewnętrznej i korugowanej ściance zewnętrznej zgodnie z normą PN-EN 13476-3. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP SN 8 dwuściennych o korugowanej ściance zewnętrznej.	
Odpowiedź :
Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP SN 8 dwuściennych o korygującej Ściance zewnętrznej. 

Pytanie 156
W zakresie odcinka 1 w dokumentacji projektowej dla sieci wodociągowej na profilach przedstawiono odcinki W3.1 - W3.2 oraz W3.3 – W3.4 Na PZT nie występują takie odcinki projektowanego wodociągu. Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczą przedstawione profile.
Odpowiedź :
W załączeniu projekt zagospodarowania terenu, opis techniczny projektu wykonawczego oraz profil podłużny przebudowy sieci wodociągowej dla I odcinka.

Pytanie 157
Prosimy o wskazanie okresu pielęgnacji dla nasadzeń i trawników jaki ma w zakresie Wykonawca.
Odpowiedź :
Pielęgnacja polegająca na koszeniu trawy będzie po stronie Inwestora. Pozostałe czynności związane z utrzymaniem zieleni będą po stronie Wykonawcy w okresie gwarancji i rękojmi.

Pytanie 158
Dotyczy branży elektrycznej: Czy zamawiający podpisał umowy przyłączeniowe oraz umowy usunięcia kolizji z PGE Dystrybucja S.A. zgodnie w warunkami nr GR/PP/PB/15718/2018 z dn. 29.08.2018 oraz 18-G3/S/03486 z dn. 6.10.2018 r.? 
Odpowiedź :
Zamawiający podpisał umowy przyłączeniowe. Zamawiający nie podpisał umów na usunięcie kolizji.


Pytanie 159
Dotyczy branży elektrycznej. Zgodnie ze schematem usunięcia kolizji nr rys ES1 do  wybudowania są 4 stacje kontenerowe. Zgodnie z zamieszczonym przedmiarem nie są one do przebudowy. Proszę o informacje czy budowa 4 stacji kontenerowych zgodnie ze schematem usunięcia kolizji jest w zakresie tego zadania. 
Odpowiedź :
Zgodnie z zawartym z PGE S.A. porozumieniem budowa ww. stacji kontenerowych nie jest objęta zakresem niniejszego postępowania publicznego. 

Pytanie 160
Dotyczy branży teletechniczna: Zamawiający w dokumentacji projektowej zamieścił jedynie część opisową bez części rysunkowej. Proszę o zamieszczenie części rysunkowej PW branży teletechnicznej.
Odpowiedź :
W uzupełnieniu dokumentacja przetargowa.



Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. 
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